
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
NA 

Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala 
 

data zamieszczenia: 16.09.2020 r. 
ZAMAWIAJĄCY 
NAZWA I ADRES: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 , 41-800 

Zabrze, Tel. 32 3733668 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.sccs.pl 

Adres platformy marketplanet do elektronicznych zamówień publicznych zamawiającego: 

https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala”. 
Rodzaj zamówienia: usługa. 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony mienia i obiektów szpitala wymienionych  

w dokumentach postępowania. 
2. Szczegółowe informacje na temat szczegółowych zadań, charakteru, poziomu i zakresu 

Usługi ochrony , który wykonawca zobowiązany jest utrzymać zawarte są w załączniku nr 5. 
 

Numery CPV:  
 79.71.00.00-4 usługi ochroniarskie 
 

CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
 

Termin realizacji zamówienia:  usługa w latach 31.01.2021 – 31.01.2023 .  

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT 

1.         O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który złożył oświadczenie zgodnie z 
wzorem z załącznika nr 2  oraz który łącznie spełnia  następujące warunki udziału w 
postępowaniu: 
a. dysponuje doświadczeniem zawodowym rozumianym jako wykonanie w ostatnich 2 

latach min. 2 usług ochrony obiektów na kwotę 1.000.000,- zł każda . 
b. posiadają ubezpieczenie OC prowadzonej działalności gospodarczej na sumę                                    

min. 1.500.000,- zł. 
c.         posiadają koncesje na prowadzenie działalności w zakresie objętym przedmiotem 

zamówienia t.j. ochrony mienia wydaną przez właściwy organ ,  
d.        posiadają własną lub za pośrednictwem podwykonawcy grupę interwencyjną 

działającą na terenie Zabrza 
2.. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie polegała na ocenie czy załączony 

dokument potwierdza spełnianie warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia czy nie 

spełnia. W przypadku niespełnienia któregokolwiek z warunków udziału w postępowaniu oferta 

takiego Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

DOKUMENTY WYMAGANE OD WYKONAWCÓW 

1. Celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu stawianych wykonawcom 
wymagamy następujących dokumentów: 

a) Wypełniony, podpisany i opieczętowany (pieczątką firmową i imienną ) przez osobę/y 
uprawnioną/e do reprezentowania wykonawcy Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 a w 
przypadku składania oferty elektronicznie wypełniony i podpisany w postaci elektronicznej 
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do 
reprezentowania wykonawcy. 

b) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

http://www.sccs.pl/
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; a w przypadku składania oferty elektronicznie  podpisany w postaci elektronicznej 
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do 
reprezentowania wykonawcy. 

c) Oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnienie wszystkich warunków zawartych 
(załącznik nr 2) ; a w przypadku składania oferty elektronicznie podpisany w postaci 
elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y 
uprawnioną/e do reprezentowania wykonawcy. 

d) Wykaz wykonanych usług potwierdzający spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w 
okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania oferta jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem liczby uczestników, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
że zostały wykonane lub są wykonywane należycie (załącznik nr 4); a w przypadku składania 
oferty elektronicznie wypełniony i podpisany w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania wykonawcy. 

e) Koncesja na wykonywanie usług ochrony a w przypadku składania oferty elektronicznie 
podpisany w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania wykonawcy. 

f) Polisa ubezpieczenia OC wraz z dowodem opłacenia składki (kopia potwierdzona za zgodność 
z oryginałem) w zakresie prowadzonej działalności będącej przedmiotem zamówienia z sumą 
gwarancyjną co najmniej 1.500.000,- zł. a w przypadku składania oferty elektronicznie 
podpisany w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę/y uprawnioną/e . 

g) Oświadczenie o dysponowaniu grupą interwencyjną, zdolną do szybkiej reakcji w nagłych 
wypadkach z określeniem sposobu dysponowania (czy jest to grupa wchodząca w skład struktur 
Wykonawcy, czy też dysponowanie wynika z umów cywilno-prawnych) i z podaniem adresu 
stacjonowania tej grupy oraz telefonu kontaktowego do niej wraz z przedstawieniem dokumentu 
potwierdzającego okoliczność zawarcia umowy cywilno-prawnej (jeżeli Wykonawca nie 
dysponuje taką grupą interwencyjną samodzielnie) a w przypadku składania oferty 
elektronicznie podpisany w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e . 

2. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę.  

3. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

 
KRYTERIA OCENY OFERT 
Kryteria oceny ofert:  
 
1. Cena  (C)                                                     75 % 
2. Doświadczenie Wykonawcy  (D)                                         15 % 
3. Jakość  (J)                                                                         10 %  
 

Pozostałe informacje dotyczące realizacji procedury zawarte są w zamieszczonych na 
stronie z postępowaniem Warunkach  zamówienia na usługi społeczne 

 
 
INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.sccs.pl 
Adres platformy marketplanet do elektronicznych zamówień publicznych zamawiającego: 
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet 
Termin składania ofert: 24.09.2020 r. do godz. 12:00, miejsce: ul. M. C. Skłodowskiej 9,  41-800 
Zabrze, pokój 2.B.6 .lub platformazakupowa  marketplanet.  

https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

